EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 081-007/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
007/2017 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Certidão de Regularidade do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 7.15, alíneas I,II E III do Edital 007/2017
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 19 de abril 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
COMPARECIMENTO: 24/04/2018 de 08h30 as 11h00

171 Angela Schlenz 780389

172 Johnny Da Silva Silveira 785826

173 Bernadete De Orto Passos 796069

174 Christiane Nader Costa Zampieri 756901

175 Lucila Mota Sampaio 759752

176 Luciane Maria Dos Santos 759066

177 Luiza Andrea Benedicta Sant"Ana 758029

178 Fabiane Ruschel Schorr 786691

179 Ângela Tereza Rossi 788895

180 Eliza Scandiani Danézio De Assis 752739

181
Maria Da Penha Dos Santos Pinto
Oliveira 781077

182 Denise Da Penha Lima 755864

183 Maria Bernadette Marconcin 759934

184 Aldneia Viana De Araujo 764449

185 Jane Coelho 770042

186 Luciana De Oliveira Rezende 780274

187 Elmar Soares Dias 789877

188 Beatriz Machado Rangel 763471

189 Marília De Oliveira Pinto 782786

190 Angelita Neres Da Silva 777316

***PNE (Portador de Necessidade Especial)

9 Darci Silva De Souza 773774

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATRIVO
COMPARECIMENTO: 24/04/2018 de 08h30 as 11h00

192 Lucilene Ramos Da Silva 771477

193 Cledson Feu Mattos 770624

194 Angelo José Paganini 785389

195 Regina Marta Da Conceicao Cisquini 793584

196 Luciana Vieira De Jesus Feller 765280

197 Maria Da Penha Dos Santos Barbosa 796637

198 Jaciara Aparecida Barcellos Da Silva 763783

199 Carlinda Queiroz Dos Santos 775911

200 Cláudio Da Silva 769266

201 Rubia Mara Da Silva Tavares 777634

202 Sérgio Alves Teixeira 785014

203 Anderson Machado Nascimento 758758

204 Sayonara Soares Costa Denadai 770433

205 Luciene Falcão Duarte 777639

206 Marizete Ventura Cabral Ortega 790093

207 Adriana Siqueira Belumat 780832

208
Elizane Aparecida Arruda Da Rocha
Gaspar 777511

209 Maria Helena Barbosa Do Rozario 784989

210 Maria Da Penha Da Costa Rodrigues 777374

211 Ana Angelica Santos Xavier 797157

***PNE (Portador de Necessidade Especial)

12 João Batista Correa Leal Filho 770012

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: QUÍMICO
COMPARECIMENTO: 24/04/2018 de 08h30 as 11h00

6 Edivan Silva Rodrigues 794588

7 Virgínia Venturim Silva 770327

8 Kelly Fabiane Santos Ricardo 789616

9 Ivanir Maximino 771607

10 Adriani Carla Dos Santos Steinberg 783636

REGIÃO: CAPARAÓ (São José dos Calçados)

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
COMPARECIMENTO: 24/04/2018 de 13h30 as 16h00

11 Tatiana Saboia De Oliveira 792839

12 Marcela Almeida Cavichine 751930

13 Maria Da Penha Campos De Rezende 791893

14 Maria Celia Souza Novais 785184

15 Davi Angelo Da Cruz 762292

16 Tatiana Barcellos Cassal De Medeiros 785914

17 Adriano De Carvalho Rocha 779833

18 Bianca Rosa De Aguiar 794971

19 Marcio De Castro Crissaff Almeida 785900

20 Fernanda Aparecida Estane Da Silva 775596

21 Rafaela De Souza Oliveira 758085

22 Thaís Teodoro De Faria 793799

23 Mirelli Do Nascimento Laurindo 791468

24 Zemilton S .Ramos 752195

25 Cristina Maria Lopes 758552

26 Sirlene Dos Santos Pereira 763178

27 Fabricia Campos De Oliveira 768723

28 Vivia Maria Pereira Cezar 793974

29 Sandra Karla Ramos Sufiatti 766626

30 Dulcelina Da Ressurreição 793559

***PNE (Portador de Necessidade Especial)

1 Bianca Rosa De Aguiar 794971

REGIÃO: CAPARAÓ (São José dos Calçados)

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
COMPARECIMENTO: 24/04/2018 de 13h30 as 16h00

45 Bianca Julia Pereira De Oliveira 787188

46 João Carlos Almeida Cyrillo 760866

47 Vagner De Souza Pereira 760977

48 Magno Gomes Da Silva 763657

49 Jeferson Pessanha De Almeida 764698

50 Thais Domingos Francisco De Freitas 758934

51
Marilandia Ogioni De Oliveira
Machado 786094

52 Maria Lucia Rodrigues 781866

53 Maria Lucia Batista De Souza 762923

54 Maria Inez De Jesus Da Silva 762888

REGIÃO: CENTRO OESTE (COLATINA)

CARGO: DERMATOLOGISTA
COMPARECIMENTO: 24/04/2018 de 13h30 as 16h00

1 Mariana Passamani Reis Cellim  793168

2 Livia Grassi Guimaraes 767312

3 Priscila Resende Marques 757067

4 Renata Marcarini 765148